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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 3.36 ja

        PETERS Tamino GER BY FC Gröbenzell 2001 R M      

        NAGEL Dominik GER BY FC Gröbenzell 1964 R M      

        PICHLMEIER Martin GER BY FC Gröbenzell 1980 R M      

FC REGENSBURG BY FC Regensburg 3.38 ja

        KELLER Jens GER BY FC Regensburg 1984 L M      

        POLISHCHUK Denys UKR BY FC Regensburg 1988 R M      

        WAGNER Jürgen GER BY FC Regensburg 1963 R M      

MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt 3.42 ja

        LUO Zhenghe CHN BY MTV Ingolstadt 1989 R M      

        ARZUL Cedric FRA BY MTV Ingolstadt 1979 L M      

        MENARD Cyril FRA BY MTV Ingolstadt 1993 L M      

MTV MUENCHEN 2 BY 3.39 ja

        RUSCH Harald GER BY MTV München 1966 R M      

        MOSTER Sebastian GER BY MTV München 1981 R M      

        LÖHNERT Jonas GER BY MTV München 1994 R M      

SGS ERLANGEN BY TSV Hof 3.41 ja

        ZARUBA Leo-Valery GER BY SGS Erlangen 2003 R M      

        LESSMANN Constantin GER BY SGS Erlangen 1999 L M      

        KOVÁCS Márton HUN BY SGS Erlangen 1995 L M      

SGS ERLANGEN 2 BY SGS Erlangen 3.42 ja

        TESAR Rüdiger AUT BY SGS Erlangen 1966 R M      

        KÄSTLEN Paul-C. GER BY SGS Erlangen 1951 R M      

        RISACK Robert GER BY SGS Erlangen 1970 R M      

SPORTFECHTEN LAIM BY Sportfechten Laim 3.42 ja

        KÜNZE Michael GER BY Sportfechten Gauting e.V. 1968 R M      

        KLEIN Kevin HUN BY Sportfechten Laim 1998 R M      

        ZICKER Peter GER BY Sportfechten Laim 2003 R M      

SSV Ettal BY SSV Ettal 3.17 ja

        REINEKE Nepomuk GER BY SSV Ettal 2006 R M      

        ETTENGRUBER Marcel GER BY SSV Ettal 1998 R M      

        VON JONQUIERES Johannes GER BY SSV Ettal 2005 R M      

STG REGENSBURG/INGOLSTADT BY 3.42 ja

        KÜHNE Julian GER BY MTV Ingolstadt 2002 R M      

        SZAMOSI Balint HUN BY FC Regensburg 1986 R M      

        SIMIN Sergej GER BY FC Regensburg 1958 R M      

TSV WEILHEIM 2 BY TSV Weilheim 3.42 ja

        MARTIN Daniel GER BY TSV Weilheim 1993 R M      

        REUTHNER Wolfgang GER BY TSV Weilheim 1966 R M      

        MARTIN Armin GER BY TSV Weilheim 1967 R M      

        HUCKENBECK Jan GER BY TSV Weilheim 2005 L M      

TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt 3.29 ja

        MAYER Burkhard GER BY TV Ingolstadt 1980 R M      

        SCHÖLß Michael GER BY TV Ingolstadt 1947 R M      

        GOTTSCHALL Florian GER BY TV Ingolstadt 1975 R M      

        BAEDEKER Frank GER BY TV Ingolstadt 1966 L M      

  11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 3 017 1.0 GER SSV Ettal BY SSV Ettal ja

2. 3 029 1.0 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt ja

3. 3 036 8.0 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell ja

4. 3 038 10.0 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg ja

5. 3 039 11.0 GER MTV MUENCHEN 2 BY ja

6. 3 041 13.0 GER SGS ERLANGEN BY TSV Hof ja

7. 3 042 14.0 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt ja

8. 3 042 14.0 GER SGS ERLANGEN 2 BY SGS Erlangen ja

9. 3 042 14.0 GER TSV WEILHEIM 2 BY TSV Weilheim ja

10. 3 042 14.0 GER SPORTFECHTEN LAIM BY Sportfechten Laim ja

11. 3 042 14.0 GER STG REGENSBURG/INGOLSTADT BY ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 100 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior

3 1 100 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
02.07. 16:19

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 100 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren Senior

3 1 100 [2022] Bayerische Rangliste Degen Herren U20
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER SSV Ettal BY SSV Ettal 4 17 1.0

2 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt 4 29 1.0

3 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell 4 36 8.0

4 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg 4 38 10.0

5 GER MTV MUENCHEN 2 BY 4 39 11.0

6 GER SGS ERLANGEN BY TSV Hof 4 41 13.0

7 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt 4 42 14.0

8 GER SGS ERLANGEN 2 BY SGS Erlangen 4 42 14.0

9 GER TSV WEILHEIM 2 BY TSV Weilheim 4 42 14.0

10 GER SPORTFECHTEN LAIM BY Sportfechten Laim 4 42 14.0

11 GER STG REGENSBURG/INGOLSTADT BY 4 42 14.0
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C | 16er Tableau      
 

1 SSV Ettal GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9 TSV WEILHEIM 2 GER   37

8 SGS ERLANGEN 2 GER  

 

 

5 MTV MUENCHEN 2 GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 FC REGENSBURG GER  

 

 

3 FC GRÖBENZELL GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11 STG REGENSBURG/INGOLSTADT GER   31

6 SGS ERLANGEN GER   V

 

  Bahn

7 MTV INGOLSTADT GER   41

10 SPORTFECHTEN LAIM GER   V 44

 

 

15 *** Freilos ***  

2 TV INGOLSTADT GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

SGS ERLANGEN 2 (8) GER   30

FC REGENSBURG GER   V

Bahn

SGS ERLANGEN (6) GER   41

SPORTFECHTEN LAIM (10) GER   V

  Bahn

1 SSV Ettal GER   V

8 SGS ERLANGEN 2 GER   35

 

  Bahn

5 MTV MUENCHEN 2 GER   V

4 FC REGENSBURG GER   43

 

  Bahn

3 FC GRÖBENZELL GER   V

6 SGS ERLANGEN GER   27

 

  Bahn

7 SPORTFECHTEN LAIM (10) GER   33

2 TV INGOLSTADT GER   V

 

Bahn

SSV Ettal GER   V

MTV MUENCHEN 2 (5) GER   38

Bahn

FC GRÖBENZELL GER   35

TV INGOLSTADT GER   V 42

Bahn

SSV Ettal GER   V

TV INGOLSTADT GER   29

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1 FC REGENSBURG (4) GER   V

2 SPORTFECHTEN LAIM (10) GER   39

 

  Bahn

1 SGS ERLANGEN 2 (8) GER   A

2 SGS ERLANGEN (6) GER   0

 

  Bahn

1 MTV MUENCHEN 2 (5) GER   42

2 FC GRÖBENZELL (3) GER   V
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 TSV WEILHEIM 2 (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
STG REGENSBURG/INGOLSTADT
(11) GER  

 

  Bahn

7 MTV INGOLSTADT GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

TSV WEILHEIM 2 (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn

STG REGENSBURG/INGOLSTADT (11) GER   35

MTV INGOLSTADT (7) GER   V

Bahn

TSV WEILHEIM 2 (9) GER   V

MTV INGOLSTADT (7) GER   42

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
STG REGENSBURG/INGOLSTADT
(11) GER  
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Direktausscheidung

16er Tableau

Bahn

SGS ERLANGEN 2 45 37 TSV WEILHEIM 2

KÄSTLEN Paul-C. 5 5 4 4 MARTIN Daniel

TESAR Rüdiger 5 10 6 2 REUTHNER Wolfgang

RISACK Robert 5 15 9 3 HUCKENBECK Jan

KÄSTLEN Paul-C. 5 20 12 3 REUTHNER Wolfgang

RISACK Robert 2 22 20 8 MARTIN Daniel

TESAR Rüdiger 8 30 25 5 HUCKENBECK Jan

RISACK Robert 5 35 26 1 REUTHNER Wolfgang

KÄSTLEN Paul-C. 5 40 35 9 HUCKENBECK Jan

TESAR Rüdiger 5 45 37 2 MARTIN Daniel

Bahn

SGS ERLANGEN 45 31 STG REGENSBURG/INGOLSTADT

KOVÁCS Márton 0 0 0 0 SIMIN Sergej

ZARUBA Leo-Valery 0 0 0 0 SZAMOSI Balint

LESSMANN Constantin 0 0 0 0 KÜHNE Julian

ZARUBA Leo-Valery 0 0 0 0 SIMIN Sergej

KOVÁCS Márton 0 0 0 0 KÜHNE Julian

LESSMANN Constantin 0 0 0 0 SZAMOSI Balint

ZARUBA Leo-Valery 0 0 0 0 KÜHNE Julian

LESSMANN Constantin 0 0 0 0 SIMIN Sergej

KOVÁCS Márton 0 0 0 0 SZAMOSI Balint

Bahn

SPORTFECHTEN LAIM 44 41 MTV INGOLSTADT

KLEIN Kevin 0 0 0 0 ARZUL Cedric

ZICKER Peter 0 0 0 0 MENARD Cyril

KÜNZE Michael 0 0 0 0 LUO Zhenghe

ZICKER Peter 0 0 0 0 ARZUL Cedric

KLEIN Kevin 0 0 0 0 LUO Zhenghe

KÜNZE Michael 0 0 0 0 MENARD Cyril

ZICKER Peter 0 0 0 0 LUO Zhenghe

KÜNZE Michael 0 0 0 0 ARZUL Cedric

KLEIN Kevin 0 0 0 0 MENARD Cyril
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8er Tableau

Bahn

SGS ERLANGEN 2 35 45 SSV Ettal

KÄSTLEN Paul-C. 2 2 5 5 VON JONQUIERES Johannes

TESAR Rüdiger 7 9 10 5 REINEKE Nepomuk

RISACK Robert 2 11 15 5 ETTENGRUBER Marcel

KÄSTLEN Paul-C. 3 14 20 5 REINEKE Nepomuk

RISACK Robert 2 16 25 5 VON JONQUIERES Johannes

TESAR Rüdiger 7 23 30 5 ETTENGRUBER Marcel

RISACK Robert 2 25 35 5 REINEKE Nepomuk

KÄSTLEN Paul-C. 2 27 40 5 ETTENGRUBER Marcel

TESAR Rüdiger 8 35 45 5 VON JONQUIERES Johannes

Bahn

FC REGENSBURG 43 45 MTV MUENCHEN 2

POLISHCHUK Denys 4 4 3 3 RUSCH Harald

WAGNER Jürgen 2 6 6 3 LÖHNERT Jonas

KELLER Jens 7 13 13 7 MOSTER Sebastian

WAGNER Jürgen 3 16 20 7 RUSCH Harald

POLISHCHUK Denys 5 21 25 5 MOSTER Sebastian

KELLER Jens 6 27 29 4 LÖHNERT Jonas

WAGNER Jürgen 7 34 32 3 MOSTER Sebastian

KELLER Jens 6 40 38 6 RUSCH Harald

POLISHCHUK Denys 3 43 45 7 LÖHNERT Jonas

Bahn

SGS ERLANGEN 27 45 FC GRÖBENZELL

KOVÁCS Márton 5 5 1 1 PICHLMEIER Martin

ZARUBA Leo-Valery 1 6 7 6 PETERS Tamino

LESSMANN Constantin 2 8 11 4 NAGEL Dominik

ZARUBA Leo-Valery 0 8 15 4 PICHLMEIER Martin

KOVÁCS Márton 7 15 18 3 NAGEL Dominik

LESSMANN Constantin 2 17 23 5 PETERS Tamino

ZARUBA Leo-Valery 2 19 30 7 NAGEL Dominik

LESSMANN Constantin 4 23 40 10 PICHLMEIER Martin

KOVÁCS Márton 4 27 45 5 PETERS Tamino

Bahn

TV INGOLSTADT 45 33 SPORTFECHTEN LAIM

BAEDEKER Frank 5 5 0 0 KÜNZE Michael

GOTTSCHALL Florian 4 9 9 9 KLEIN Kevin

MAYER Burkhard 6 15 13 4 ZICKER Peter

GOTTSCHALL Florian 5 20 17 4 KÜNZE Michael

BAEDEKER Frank 5 25 17 0 ZICKER Peter

MAYER Burkhard 3 28 25 8 KLEIN Kevin

GOTTSCHALL Florian 7 35 29 4 ZICKER Peter

MAYER Burkhard 5 40 30 1 KÜNZE Michael

BAEDEKER Frank 5 45 33 3 KLEIN Kevin

Tableau 9-16
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Halbfinale

Bahn

MTV MUENCHEN 2 38 45 SSV Ettal

RUSCH Harald 2 2 3 3 VON JONQUIERES Johannes

LÖHNERT Jonas 7 9 10 7 REINEKE Nepomuk

MOSTER Sebastian 1 10 15 5 ETTENGRUBER Marcel

RUSCH Harald 6 16 20 5 REINEKE Nepomuk

MOSTER Sebastian 3 19 25 5 VON JONQUIERES Johannes

LÖHNERT Jonas 3 22 30 5 ETTENGRUBER Marcel

MOSTER Sebastian 4 26 35 5 REINEKE Nepomuk

RUSCH Harald 10 36 40 5 ETTENGRUBER Marcel

LÖHNERT Jonas 2 38 45 5 VON JONQUIERES Johannes

Bahn

TV INGOLSTADT 42 35 FC GRÖBENZELL

MAYER Burkhard 4 4 5 5 PETERS Tamino

BAEDEKER Frank 5 9 5 0 NAGEL Dominik

GOTTSCHALL Florian 6 15 12 7 PICHLMEIER Martin

MAYER Burkhard 3 18 15 3 NAGEL Dominik

GOTTSCHALL Florian 0 18 20 5 PETERS Tamino

BAEDEKER Frank 5 23 23 3 PICHLMEIER Martin

GOTTSCHALL Florian 2 25 25 2 NAGEL Dominik

MAYER Burkhard 5 30 28 3 PICHLMEIER Martin

BAEDEKER Frank 12 42 35 7 PETERS Tamino
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Tableau 5-8

Bahn

FC REGENSBURG 45 30 SGS ERLANGEN 2

KELLER Jens 0 0 5 5 TESAR Rüdiger

POLISHCHUK Denys 10 10 8 3 RISACK Robert

WAGNER Jürgen 5 15 11 3 KÄSTLEN Paul-C.

KELLER Jens 5 20 18 7 RISACK Robert

WAGNER Jürgen 5 25 20 2 TESAR Rüdiger

POLISHCHUK Denys 5 30 21 1 KÄSTLEN Paul-C.

WAGNER Jürgen 5 35 22 1 RISACK Robert

KELLER Jens 5 40 25 3 KÄSTLEN Paul-C.

POLISHCHUK Denys 5 45 30 5 TESAR Rüdiger

Bahn

SPORTFECHTEN LAIM 45 41 SGS ERLANGEN

KÜNZE Michael 3 3 4 4 KOVÁCS Márton

KLEIN Kevin 6 9 10 6 ZARUBA Leo-Valery

ZICKER Peter 6 15 10 0 LESSMANN Constantin

KÜNZE Michael 5 20 14 4 ZARUBA Leo-Valery

ZICKER Peter 4 24 24 10 KOVÁCS Márton

KLEIN Kevin 2 26 30 6 LESSMANN Constantin

ZICKER Peter 6 32 34 4 ZARUBA Leo-Valery

KÜNZE Michael 8 40 37 3 LESSMANN Constantin

KLEIN Kevin 5 45 41 4 KOVÁCS Márton

Tableau 9-12

Bahn

MTV INGOLSTADT 45 35 STG REGENSBURG/INGOLSTADT

MENARD Cyril 5 5 2 2 KÜHNE Julian

LUO Zhenghe 5 10 5 3 SZAMOSI Balint

ARZUL Cedric 5 15 8 3 SIMIN Sergej

LUO Zhenghe 5 20 10 2 KÜHNE Julian

MENARD Cyril 5 25 16 6 SIMIN Sergej

ARZUL Cedric 5 30 19 3 SZAMOSI Balint

LUO Zhenghe 5 35 19 0 SIMIN Sergej

ARZUL Cedric 5 40 27 8 KÜHNE Julian

MENARD Cyril 5 45 35 8 SZAMOSI Balint

Tableau 13-16
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Platz 3/4

Bahn

FC GRÖBENZELL 45 42 MTV MUENCHEN 2

PETERS Tamino 5 5 3 3 LÖHNERT Jonas

NAGEL Dominik 1 6 10 7 RUSCH Harald

PICHLMEIER Martin 6 12 15 5 MOSTER Sebastian

NAGEL Dominik 4 16 17 2 LÖHNERT Jonas

PETERS Tamino 7 23 24 7 MOSTER Sebastian

PICHLMEIER Martin 6 29 28 4 RUSCH Harald

NAGEL Dominik 3 32 31 3 MOSTER Sebastian

PICHLMEIER Martin 5 37 35 4 LÖHNERT Jonas

PETERS Tamino 8 45 42 7 RUSCH Harald

Platz 5/6

Bahn

SPORTFECHTEN LAIM 39 45 FC REGENSBURG

KLEIN Kevin 5 5 3 3 KELLER Jens

ZICKER Peter 2 7 8 5 POLISHCHUK Denys

KÜNZE Michael 4 11 9 1 WAGNER Jürgen

ZICKER Peter 5 16 18 9 KELLER Jens

KLEIN Kevin 6 22 23 5 WAGNER Jürgen

KÜNZE Michael 4 26 29 6 POLISHCHUK Denys

ZICKER Peter 5 31 34 5 WAGNER Jürgen

KÜNZE Michael 4 35 40 6 KELLER Jens

KLEIN Kevin 4 39 45 5 POLISHCHUK Denys

Platz 7/8

Bahn

SGS ERLANGEN 0 0 SGS ERLANGEN 2

LESSMANN Constantin 5 5 4 4 TESAR Rüdiger

KOVÁCS Márton 5 10 5 1 RISACK Robert

ZARUBA Leo-Valery 2 12 7 2 KÄSTLEN Paul-C.

LESSMANN Constantin 1 13 7 0 RISACK Robert

ZARUBA Leo-Valery 0 0 0 0 TESAR Rüdiger

KOVÁCS Márton 0 0 0 0 KÄSTLEN Paul-C.

ZARUBA Leo-Valery 0 0 0 0 RISACK Robert

LESSMANN Constantin 0 0 0 0 KÄSTLEN Paul-C.

KOVÁCS Márton 0 0 0 0 TESAR Rüdiger
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Platz 9/10

Bahn

MTV INGOLSTADT 42 45 TSV WEILHEIM 2

ARZUL Cedric 5 5 1 1 MARTIN Daniel

MENARD Cyril 5 10 4 3 REUTHNER Wolfgang

LUO Zhenghe 5 15 8 4 HUCKENBECK Jan

ARZUL Cedric 4 19 17 9 REUTHNER Wolfgang

LUO Zhenghe 4 23 24 7 MARTIN Daniel

MENARD Cyril 5 28 30 6 HUCKENBECK Jan

LUO Zhenghe 4 32 35 5 REUTHNER Wolfgang

ARZUL Cedric 6 38 40 5 HUCKENBECK Jan

MENARD Cyril 4 42 45 5 MARTIN Daniel

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

Bahn

TV INGOLSTADT 29 45 SSV Ettal

MAYER Burkhard 0 0 5 5 VON JONQUIERES Johannes

BAEDEKER Frank 7 7 8 3 ETTENGRUBER Marcel

GOTTSCHALL Florian 6 13 15 7 REINEKE Nepomuk

MAYER Burkhard 1 14 20 5 ETTENGRUBER Marcel

GOTTSCHALL Florian 1 15 24 4 VON JONQUIERES Johannes

BAEDEKER Frank 5 20 30 6 REINEKE Nepomuk

GOTTSCHALL Florian 2 22 35 5 ETTENGRUBER Marcel

MAYER Burkhard 2 24 40 5 REINEKE Nepomuk

BAEDEKER Frank 5 29 45 5 VON JONQUIERES Johannes
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SSV Ettal BY SSV Ettal  

        REINEKE Nepomuk GER BY SSV Ettal 2006

        ETTENGRUBER Marcel GER BY SSV Ettal 1998

        VON JONQUIERES Johannes GER BY SSV Ettal 2005

2 GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt  

        MAYER Burkhard GER BY TV Ingolstadt 1980

        SCHÖLß Michael GER BY TV Ingolstadt 1947

        GOTTSCHALL Florian GER BY TV Ingolstadt 1975

        BAEDEKER Frank GER BY TV Ingolstadt 1966

3 GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell  

        PETERS Tamino GER BY FC Gröbenzell 2001

        NAGEL Dominik GER BY FC Gröbenzell 1964

        PICHLMEIER Martin GER BY FC Gröbenzell 1980

4 GER MTV MUENCHEN 2 BY  

        RUSCH Harald GER BY MTV München 1966

        MOSTER Sebastian GER BY MTV München 1981

        LÖHNERT Jonas GER BY MTV München 1994

5 GER FC REGENSBURG BY FC Regensburg  

        KELLER Jens GER BY FC Regensburg 1984

        POLISHCHUK Denys UKR BY FC Regensburg 1988

        WAGNER Jürgen GER BY FC Regensburg 1963

6 GER SPORTFECHTEN LAIM BY Sportfechten Laim  

        KÜNZE Michael GER BY Sportfechten Gauting e.V. 1968

        KLEIN Kevin HUN BY Sportfechten Laim 1998

        ZICKER Peter GER BY Sportfechten Laim 2003

7 GER SGS ERLANGEN BY TSV Hof  

        ZARUBA Leo-Valery GER BY SGS Erlangen 2003

        LESSMANN Constantin GER BY SGS Erlangen 1999

        KOVÁCS Márton HUN BY SGS Erlangen 1995

8 MED GER SGS ERLANGEN 2 (Direktausscheidung) BY SGS Erlangen  

        TESAR Rüdiger AUT BY SGS Erlangen 1966

        KÄSTLEN Paul-C. GER BY SGS Erlangen 1951

        RISACK Robert GER BY SGS Erlangen 1970

9 GER TSV WEILHEIM 2 BY TSV Weilheim  

        MARTIN Daniel GER BY TSV Weilheim 1993

        REUTHNER Wolfgang GER BY TSV Weilheim 1966

        MARTIN Armin GER BY TSV Weilheim 1967

        HUCKENBECK Jan GER BY TSV Weilheim 2005

10 GER MTV INGOLSTADT BY MTV Ingolstadt  

        LUO Zhenghe CHN BY MTV Ingolstadt 1989

        ARZUL Cedric FRA BY MTV Ingolstadt 1979

        MENARD Cyril FRA BY MTV Ingolstadt 1993

11 GER STG REGENSBURG/INGOLSTADT BY  

        KÜHNE Julian GER BY MTV Ingolstadt 2002

        SZAMOSI Balint HUN BY FC Regensburg 1986

        SIMIN Sergej GER BY FC Regensburg 1958
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ
Maximilian

0 0 0

CN CN DJAWADI
Nikolai

0 0 0

WAGNER
Jürgen

0 0 0

E LUBIN Mark 0 0 0

RUCKDÄSCHEL
Hendrik

0 0 0

E ALTENRIEDER
Simon

0 0 0

D E E MORITZ Gerrit 0 0 0

LOPEZ Rene 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E ILLIG Fiona 0 0 0

SUI N BERGHAUS
Sabine

0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SSV Ettal BY SSV Ettal  

      REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006

      ETTENGRUBER Marcel BY SSV Ettal 1998

      VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

Silber GER TV INGOLSTADT BY TV Ingolstadt  

      MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980

      SCHÖLß Michael BY TV Ingolstadt 1947

      GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

      BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

Bronze GER FC GRÖBENZELL BY FC Gröbenzell  

      PETERS Tamino BY FC Gröbenzell 2001

      NAGEL Dominik BY FC Gröbenzell 1964

      PICHLMEIER Martin BY FC Gröbenzell 1980


